
I \ \

Zápis z jednanl

Předmět: Zápis komise Fajnovy prostor, 6. výzva — 1. kolo

Datum: 12. 8. 2021

Čas: 13:00

Místo: videokonference

Přítomni: Komise: Mgr. Tereza Aubrechtová, Ph.D., Tomáš Čech, Ing. Zuzana Kotyzová, Ing. Václav Palička, Mgr. Kateřina Šebestová

Dále: Ing.Veronika Laryšová, Ing. Marie Tvrdá

Komise se sešla v počtu 5 členů, komise byla usnášeníschopná.

Žadatelům budou předány informace o závěrech komise.

Komise se shodla na následujícím hodnocení projektových záměrů:

Vypracovala: Marie Tvrdá

fainovy OSTRAVA!!!
prostor



Název žadatele

|-

Název projektu

Dětství Otakara Schindlera

Hodnocení

Komise navrhuje postup do 2. kola s komentářem:
 

Objasnit komunitní rozměr projektu, jaká komunita se bude podílet na realizaci projektu a jakým

způsobem? Jak se VÍÉ do realizace projektu může zapojit komunita? Vysvětlit komisi umístění

projektu, proč právě tady, a proč nemůže být např. umístěno ijinde v obvodě Plesná? Objasnit

majetkoprávnívztahy — kdo je vlastníkem, kdo má autorská práva k dílu? Jak se k záchraně umě-

leckého díla staví město Nový Jičín, kde je aktuálně umístěno?

 

Česká hutnická společnost,

z.s.

  
Odpočinková zóna mezi uli-

cemi Pohraniční a Hlubin-

ská

Komise navrhuje postup do 2. kola s komentářem:
 

 

v v-v

Komisi byl již dvakrát předložen tentýž projekt bezjakékoli změny a reakce na drívejsí poznámky

komise (z 5. výzvy). Je nutné vysvětlit a více okomentovat, kdo je cílovou komunitou projektu a jak

bude komunita zapojená v přípravě, realizaci a využívání projektu. Jakým způsobem byl projekt

projednáván s obvodem Moravská Ostrava a Přívoz? Chodník a cedule nejsou úplně šťastnou vari—

antou mobiliáře (i např. vzhledem ke stanovým městečkům během festivalu Colours of Ostrava).

Přemýšlet nad využitím pro konkrétní komunitu, např. volný pohyb psů.

 

Vypracovala: Marie Tvrdá

fajnovy

prostor

OSTRAVA!!!

 


